נכבדי,

הנדון: בקשה למתן ארכה לימי הפטור מתשלום אחסנה בנמלים – משבר קורונה

אחת הבעיות הקשות ביותר בהן נדרשת קהיליית היבואנים להתמודד בתקופה זו, היא מספר ימי הפטור הניתנים בנמלי ישראל, ביבוא מכולות מלאות.

מצב קיים

ע"פ צו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים (שירותי נמל) תש"ע-2010, נמלי הים מחייבים את יבואני המכולות בתעריף האחסנה ללא קשר לבחינת הסיבות להתארכות האחסנה.

פרק הזמן הפטור מחיובי אחסנה, עומד על פי צו הפיקוח על 4 ימים בלבד, ואינו נותן מענה מלא לצרכי היבואנים והיצואנים.

בנוסף, ראוי להדגיש כי חישוב ימי הפטור נעשה על בסיס קלנדרי לפיו ימי שישי ושבת נספרים כחלק מימי האחסנה, ימים בהם היקף העבודה בנמלים חלקי, אם בכלל.